Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 5302.032
5%5)13 2U) ET

IRZS: 2025-12-16 (3RIE: rittal.com/cn-zh)

L
)Cﬁ
ng
il
H
3]

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

VX 5302.032-78%, 2U, BEERZE, 28 BF WIT

FRAFRET VXIT £89 19" fREREAMA 19" iR ZEAMNFIERTEE FEZ 8.

© Rittal 2025

VX 5302.032
ME RS LA T REMFMMERFSITAEX,

WEEMEN 19 TTEiEEG, BEREE 19 TREEMNASHFL
th

BFEERE 19" NEETH
X EEY)

iR

T

BEEIE

2000 N #&
F—EVENZIEFE 35 mm

EAT 19" fRAEREAM: FEEE 520/545 mm
BT 19" shEhRZEAM: FmEEER 500/525 mm

2%

1.76



EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

1.76

73269098

4028177952614

E7282592

EC002620

27189261



