

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## VX 5302.032

## 滑轨, 2U, 固定安装, 重型式

状态: 2026-2-10 (来源: [ittal.com/cn-zh](https://www.ittal.com/cn-zh))



FRIEDHELM LOH GROUP

# VX 5302.032 - 滑轨, 2 U, 固定安装, 重型式 用于 VX IT

用于安装在 VX IT 上的 19" 标准安装角规和 19" 动载版安装角规的前后两个固定平面之间。



## 特征

型号	VX 5302.032
产品描述	侧面系统孔用于安装附件和侧面排气元件通风。
您的获益	调整所需的 19 寸平面间距后，直接悬挂至 19 寸安装型材的系统冲孔中
使用范围	用于固定前后 19" 的安装平面 支承重物
材料	钢板
表面	镀锌
供货范围	包括固定件
承载力	2000 N 静态
说明	每一面的有效支托平面 35 mm
安装可能性	适用于 19" 标准安装角规：平面距离 520/545 mm 适用于 19" 动载版安装角规：平面距离 500/525 mm
包装单元	2 件
净重	1.76

# 特征

---

毛重	1.76
税率号	73269098
EAN	4028177952614
E-Number Sweden	E7282592
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

---